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cunoscand prevederile ,.f292 din Codrl p"nat privind falsul in declaralii, declar p€ proprie rispurdcre
ci impreuni cu frmiliar) delin urmitorrele:

*i) Prin lamilie se inlelege solul/sotia $j copiii aflali in intrelinerea acesrora.

I. Bunuri imobilc

l. Tercnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte IAri.
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* calegoriile indicate sunr: (r) agricor; (2) forestier; (3) inlraviran; (4) ruciu de apn; (5) arte categorii de rerenuri
extravilane. dace se aflI in circuitul civil

. +2) t,a "Titular" se menlioneaza, in cazur bunuriror proprii, numere proprietarurui (titurarur, solul/sotia, copirul),
iar in cazul bunurilor in copronrietate, cota-parte $i numele coproprieta;ilo;.

2. Clndiri

NOT,T:
Se vor declara inclusiv cele aflate in ahe ldri.
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*.Caregoriile indicare sunr: (t) aparrament; (2) casa de locuit; (3) castr de vacanlei (4) spafii comerciale/de

productie.

. ,) La "Titular" se menlioneazi, in caz-ul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilir.

II. Bunuri mobite
l. Autovehicule/xutoturisme, tractoare, marini

care sunt supusc inmatriculirii, potrivit lcgii
agricole, $slupe, iahturi ;i alt€ mijloace de transport
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2. Bunufi sub formtr de metel€ 
. 

pre! ioase, bijuterii, obiecte de arril 9i de cult, coleclii de arti $i
bumismatice. obiecte care fac pane din patrirnoniul *fiu*f ""t"i"i *,i universal, a ctrmr valoare
insumatA depefeste 5.000 dc euro

NOTA:
se vor mentiona toate bunurire aflate in proprietate, indiferent daci ere se afltr sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declartuii.

III Bururi mobile. a ctrror valoar€ deptrse$te 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile insfriiinatc in
ultimele l2luni

Natu ra \Iarc:r Nr. de buciti Anul de frbricalic [Iodul de dobiindire



IV. Active financiare

l. conturi $i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivarente de €conomisire $i investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturcr acestora deptr$erte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in btrnci sau institulii financiare din streinatate.

.,-,,.-,::!O.::,,: "*dico.te , 
sunt: (t) cont cwent sau echh,alente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

ecntvat?nte: (Jr Jonduti de investitii sau echivabnte, incrusiv londuri privare d? pen:ii sau arre sist?me cu
acumulare tse vor fuclara cele akrenle anului/iscal ankrior).

2' Prasamente, investirii directe $i imprumuturi ecordate, arectr varoaree de piattr insumati e tuturor
acestort depii$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile,i participlrile in strAin&ate.

. _*Categoriile indicate sunt: (t) hdttii de 
-t)aloare 

delinute (itluri de stat, certificate, obligaliuni), (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciole; (3.) imprumuiuri acordate in nume personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprsesc echivarentur a 5.000 de euro pe

NOT,4:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strEinatate.

V, Drtorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise rn b€neliciul unui tert, bunuri .chizitionate in sistern reasing qi artc

asemenea bunuri, dactr valoar€a insumattr a tuturor acestor; d€p4egte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtate.

. VI. Cadouri, sen.icii sau avantaje primite graluit sau subvenrionate Iat[ de valoarea de piafn, din
parter 

-unor 
persoitne! organizarii! societi!i comerciare' regii auton;me, companii/societiti nalionate 

"auinstitufii publice romine$ti sau strtrine, incrusiv burse, credi're, gar"n1ii, J".onii.i de chertuieri, altere decar
ccle alc angajatorului, a ciror vatoare individuali dcpeqegte 50bie euiq;

l.l. Titular

tse excepreazd de la declarare cadour e ti tratari e uzuare primite din poflea ruderor de grsdul I;i ar r Hq1
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_ vII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ulrimul an fiscal incheiat
(potrivii art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile si compl€tirile ult€rioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainitate.
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